
COⅣ【UNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(TeL.0827143021 fax 0827i43081 )

DETERMINAZIONE DEL RISPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n.32 del 
^z/;.l'lle

Reg. Gen. n2{ del  2-/ ltl 
^e

Oggetto: Impegno di Spesa per Servizio di Formazione Professionale in tema di Trasparenza

CIG:21D170559D

Premesso che al momento questo Ente,abbisogna di idonea Formazione del proprio Personale

dipendente in materia di Trasparenza ed in particolare dell'utilizzazione del Portale e_gov di cui giA

ci si d dotati:

Richiamata la Legge t.19012012. riferente "Linee guida per I'attuazione della normativa in materia

di prevenzione della comrzione":

Considerata, in linea con quanto previsto dalla normativa vigente. l'importanza rilevante della
correua e proficua gestione del Sistema Informativo. nell'ambito dell'attivid dei singoli uffici
comunali;

Ritenuto oppoftuno per quanto sopra. garantire l'impiego ottimale del Portale e_gov per la
trasparenza di cui trattasi anche per assicurare i[ normale proseguo dell'attivitd dei vari Uffrci
Comunali;

Preso e Dato atto della offerta economica trasmessa per il servizio di cui si abbisogna e su nostra

informale richiesta, dalla Ditta di fiducia "Halley Campania S.r.L.", quale fomitore locale di fiducia

di questo Ente di servizi e prodotti informatici;

Accertato che la spesa preventivata dall'Halley Campania S. r. L per la fomitura del servizio di
Formazione in questione ammonta ad € 220,00 di cui € 40,00 per I.V.A. in regime di scissione dei

pagamenti e ciod ai sensi dell'art.l7 - ter del D.P.R. n. 633/72;

Considerata l'alta affidabilitd della Ditta a cui ci si intende rivolgere per I'acquisto di specie e

ritenuto per ess4 che l'offerta maggiormente rispondente all'esigenza di questo Ente di acquisire il
servizio in parola- risulta essere quella preventivata dalla "Halley Campania''S. r. L.";

Precisato che I'offerta Halley prevede ben tre ore di formazione in video comunicazione;

Quantificata pari a complessivi € 220.00 la spesa di cui bisogna farsi carico per la suddescritta

fomitura:



Considerato il fatto che l'importo dell'affrdamento in atto d inferiore ai 40.000,00 € e che pertanto,

si pud procedere per esso secondo quanto previsto dal vigente Regolamento Comunale per le
Fomiture ed i Servizi in Economia:

DETERMINA

1) di fare propria la premessa in narrativa. che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente attoi

2) di impegnare per il titolo di cui in oggetto e ciod per la fomitura di ben tre ore di ore di
formazione professionale sul tema della Trasparenza, la somma complessiva di € 220.00 sul

cap. 102500 / 1 del Bitancio di Previsione anno 20'l5l

3) di affidare [a fomitura di quanto innanzi, ritenendo la spesa e l'offerta per essa formulata
congrua e conveniente per l'Ente. ala "Halley Campania di Mercogliano ( AV );

4) di precisare che con successiva Determinazione. si prowederir alla liquidazione della spesa

risultante dal presente atto in favore della Ditta Affidataria non appena acquisita relativa
fatturazione;

6) di dare atto che il presente prowedimento. predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39. trarnite sistema informativo automatizzato:
- C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale. come per
Legge.

mministrativo



　̈　　　ＯＮＴＡＢ‐

Ｔ

　

　

　

　

Ｃ

Ａ
　
　
　
　
　
Ａ

Ｔ

　

　

　

　

Ｔ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ａ

　

　

　

　

Ａ

Ｌ

　

　

　

　

Ｌ

０

　
　

　
　

０

Ｇ
　
　

　

　

Ｇ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ａ

　

　

　

　

Ａ

Ｌ

　

　

　

　

　

Ｌ

Ｌ

　

　

　

　

Ｌ

Ａ

　

　

　

　

Ａ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｎ

　

　

　

　

Ｎ

Ｄ

　

　

　

　

Ｄ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ｏ

　

　

　

　

Ｏ

Ｎ

　

　

　

　

Ｎ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｌ

　

　

　

　

Ｌ

Ｏ

　

　

　

　

Ｏ

Ｖ
　
　
　
　
　
Ｖ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ｏ

　

　

　

　

Ｏ

Ｖ

　

　

　

　

Ｖ

Ａ

　

　

　

　

Ａ

Ｆ
　
　
　
　
　
　
Ｆ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ｅ

　

　

　

　

Ｅ

Ｒ

　

　

　

　

Ｒ

Ａ

　

　

　

　

Ａ

Ｐ

　

　

　

　

　

　

Ｐ

IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

De‖ a su cstcsa detel‖ linazione viene iniziata oggi la pubblicazione a‖ 'Albo Prctorio pcr 15 giomi

co“∝面宙dJノ2/〃 2創5J2P//2創 '

', 4t f,rtf wu


